Techniczny przebieg szlaku zo6ttego: Elblag - Goryn, wytyczony - 130,9 km, oznakowany - 128,9 km

Elblag, Gronowo Gorne, Nowina, Przezmark, Pilona, Myslecin, Weklice, Aniotowo, Marianka, Pastek,
Rogajny, Surowe, Kwitajny, Zielno, Kronin, Wdjtowizna, Zielonka Pastecka, Sambrod, Matdyty, Zajezierze,
Jarnottowo, Badki, Zalewo, Witoszewo, Badze, Kamieniec, Rudniki, Olbrachtowo, Olbrachtéwko,
Michatowice, Susz, Batoszyce, tegowo, Kisielice, Goryn

.. | Przebieg szlaku Kilometry .
Dlugosé . . 7 . . Rodzaj .
odcinka (miejscowos¢, skrzyzowanie, od pocz od nawierzchni Uwagi

punkt terenowy, obiekt) * | konca
0,00 Elblag, parking przed dworcem PKP i PKS 0,00 126,72 | polbruk
0,10 Elblag, za przejazdem $ciezka rowerowa przez ul. 0.10 126,62 | polbruk
Grunwaldzka, szlak w prawo
0,04 Elblag, przejazd S$ciezka rowerowa przez ul. 0.14 126,58 | polbruk
Grunwaldzka
0,02 Elblag, skrzyzowanie z ul. Zeromskiego 0,16 126,56 | polbruk
0,13 Elblag, wjazd na parking przed -centrum 0.29 126,43 | polbruk
handlowym E. Leclerc
0,12 Elb!qg,'s‘kr.zyzowamc z.ul. Komcnsklcgo z lewej, 0.41 12631 asfalt
koniec $ciezki rowerowej z lewej strony
0,29 Elblag, skrzyzowanie z ul. Sadowa z lewej 0,70 126,02 asfalt
0,32 Elblag, wjazd na parking przed hala widowiskowa | 1,02 125,70 asfalt
0,10 Elblag, PWSZ 1,12 125,60 asfalt
0,21 Elblag, skrzyzowanie z ul. A. Grottgera 1,33 125,39 | asfalt
0,35 Elblag, skrzyzowanie z ul. Morszynska z lewej 1,68 125,04 | asfalt
0,16 Elblag, poczatek $ciezki rowerowej 1,84 124,88 polbruk
0,05 Elblag, za rondem, ul. Grunwaldzka 1,89 124,83 polbruk
0,04 Elblag, przejazd przez ul. Rawska 1,93 124,79 | polbruk
0,04 Elblag, rondo 1,97 124,75 polbruk Poczatek szlaku
0,17 Elblag, pocz'a{[clf sciezki rowerowej z prawej 2,14 12458 | asfalt
strony, szlak $ciezka
0,43 Elblag, skrzyzowanie z prawej 2,57 124,15 asfalt
0,03 Elblag, skrzyzowanie z ul. Augustowska z lewej 2,60 124,12 | asfalt
0,01 Elblag, przystanek MZK 2,61 124,11 asfalt
0,06 Elblag, most 2,67 124,05 asfalt
0,04 Elblag, biata tablica 2,71 124,01 asfalt
0,03 Elblag, zielona tablica, poczatek ul. Grunwaldzkiej | 2,74 123,98 asfalt
0,02 skrzyzowanie z prawej z droga gruntowa 2,76 123,96 asfalt
0,03 Gronowo Gorne, koniec wiaduktu 2,79 123,93 asfalt
0,03 Gronowq Gorne, poczatek wiaduktu, przejazd pod 2.82 12390 | asfalt
droga krajowa nr 22
0,01 Gronowo Gorne, skrzyzowanie z lewej 2,83 123,89 asfalt
0,03 Gronowo Gorne, skrzyzowanie z prawej 2,86 123,86 asfalt
0,20 Gron(_)wo Gorne, skrzyzowanie z ul. Agatowa z 3.06 123.66 asfalt
prawej
0,07 Gronowo Gorne, mostek 3,13 123,59 asfalt
0,03 Gronowo Gorne, przystanek PKS i MZK z prawej | 3,16 123,56 asfalt
0,08 Gronpwo Qorne, ;krzyzowame z ul. Topazowa, 3.4 12348 asfalt
Zespot Szkot z lewej
0,23 Gronowo Gorne, przystanek MZK 3,47 123,25 asfalt
0,03 I(::J'V(:jmwo Gorne, skrzyzowanie z ul. Berylowa z 3.50 12322 | asfalt
0,07 Gronowo Gorne, skrzyzowanie z ul. Szafirowa, 3.57 123.15 asfalt
szlak w prawo
0,27 Gron(_)wo Gorne, skrzyzowanie z ul. Nefrytowa z 3.84 122,88 | asfalt
prawej
0,02 Gronowo Gorne, przystanek MZK z prawej 3,86 122,86 asfalt
0,91 Gl_'onowo Gorn_e, przystanek PKS Gronowo Goérne 4,77 121,95 asfalt
111 MZK z lewej




0,02 Gronowo Goérne, most 4,79 121,93 asfalt
0,03 Gronowo Gorne, przystanek MZK z prawej 4,82 121,90 | asfalt
0,11 Nowina, biala tablica, Gronowo Gorne, zielona i
biata tablica, poczatek ul. Opalowej 4,93 121,79 | asfalt
0,02 Nowina, skrzyzowanie z prawej, szlak w lewo 4,95 121,77 | asfalt
0,01 Nowina, skrzyzowanie z prawej 4,96 121,76 | asfalt
0,35 Nowina, przystanek PKS Nowina IIT i MZK 5,31 121,41 asfalt
0,47 Nowina, krzyz 5,78 120,94 | asfalt
0,01 Nowina, przystanek PKS z lewej 5,79 120,93 | asfalt
0,08 Nowina, skrzyzowanie z lewej na ostrym zakrecie 5.87 120.85 asfalt
W prawo
0,06 Nowina, biala tablica 5,93 120,79 asfalt
0,37 z prawej zakltad meblowy Classic 6,30 120,42 | asfalt
1,82 Przezmark, zielona i biata tablica 8,12 118,60 | asfalt
0,16 Przezmark, przystanek PKS i MZK z prawe;j 8,28 118,44 | asfalt
0,02 11::1\';(e)zmark, skrzyzowanie k. kosciota, szlak w $.30 11842 | asfalt
0,45 Przezmark, zielona i biata tablica 8,75 117,97 asfalt
0,62 skrzyzowame, .komec drogi asfaltowej, poczatek 9,37 11735 | asfalt
drogi szutrowej, szlak w prawo
0,65 Kolonia Przezmark, poczatek zabudowan 10,02 116,70 | dr. gruntowa
0,11 Kolonia Przezmark, poczatek drogi piaszczystej 10,13 116,59 dr. gruntowa
0,05 Kolonia Przezmark, koniec lasu z prawej 10,18 116,54 | dr. piaszczysta
0,04 Kolonia Przezmark, w prawo droga do lasu 10,22 116,50 | dr. piaszczysta
0,03 Kolonia Przezmark, wjazd do gospodarstwa w
prawo ("Stajnia Konik", pole biwakowe), poczatek | 10,25 116,47 | dr. piaszczysta
lasu z prawej
0,12 Eocz.a(te.k . drogi  piaszczystej, koniec  drogi 10,37 11635 | dr. piaszezysta
amienistej
0,66 Pilona, wjazd do gospodarstwa z lewej 11,03 115,69 | dr. kamienista
0,23 Pilona, gospodarstwo agroturystyczne z prawej 11,26 115,46 | dr. kamienista
0,04 Pilona, plac zabaw z prawej, wejsScie do szkoty z
lewej, koniec drogi kamienistej, poczatek drogi| 11,30 115,42 | dr. kamienista
gruntowej
0,03 Pilona, staw przeciwpozarowy z prawej 11,33 115,39 | dr. gruntowa
0,11 Pilona, skrzyzowanie, koniec drogi gruntowej,
poczatek asfalytu, szlak w prawo o ur 1,44 115,28 | dr. gruntowa
0,01 Pilona, most 11,45 115,27 asfalt
0,02 Pilona, z prawej pomnik ofiar I wojny §wiatowej 11,47 115,25 | asfalt
0,03 Pilona, . skrzyzowame, w prawo droga szutrowa 11,50 115,22 asfalt
przez wies
0,11 PllQna, .skrzyzowame, w lewo dojazd do drogi 11,61 115.11 asfalt
krajowej nr 7
0,06 Pilona, skrzyzowanie, w lewo dojazd do drogi
krajowej nr 7flkoniec asfaltu, poczqttejk bruku b 1,67 115,05 | asfalt
0,02 Pilona, koniec bruku, poczatek trylinki 11,69 115,03 bruk
0,08 Pilona, koniec trylinki, poczatek asfaltu 11,77 114,95 trylinka
0,02 Pilona, stacja uzdatniania wody z prawej 11,79 114,93 | asfalt
0,23 Pilona, poczatek zabudowan 12,02 114,70 | asfalt
0,45 Myslecin, zielona i biata tablica 12,47 114,25 asfalt
0,15 Myslecin, skrzyZowan.ie z droga z prawej, 12,62 11410 | asfalt
przystanek PKS z prawej
0,19 Myslecin, skrzyzowanie z droga z lewej 12,81 113,91 asfalt
0,05 Myslecin, koniec asfaltu, poczatek drogi szutrowej | 12,86 113,86 | asfalt
0,08 Myslecin, poczatek ogrodzenia posesji 12,94 113,78 | dr. szutrowa
0,25 staw z prawej 13,19 113,53 | dr. szutrowa
0,65 koniec drogi szutrowej, poczatek drogi z jomb 13,84 112,88 dr. szutrowa
0,01 skrzyzowanie, szlak w prawo 13,85 112,87 | plyty jomb
0,13 Pasieki, skrzyzowanie, w prawo droga do centrum | 13,98 112,74 | plyty jomb




wsi

0,46 strumien 14,44 112,28 | plyty jomb

0,48 Weklice, w lewo droga z plyt drogowych do 14,92 111,80 | phyty jomb
gospodarstwa

0,19 Weklice, skrzyzowanie, szlak w lewo 15,11 111,61 | plyty jomb

0,08 Weklice,. poczatek drogi z jomb, koniec drogi 15,19 111,53 | plyty jomb
szutrowej

0,01 Weklice, skrzyzowanie, szlak w prawo 15,20 111,52 dr. szutrowa

0,01 Weklice, most nad Kowalewka 15,21 111,51 dr. szutrowa

0,02 Weklice, poczatek drogi szutrowej, koniec ptyt 15,23 11149 |dr. szutrowa
drogowych

0,01 Weklice,. poczatek ptyt drogowych, koniec drogi 15,24 111,48 | phyty drogowe
szutrowej

0,04 Weklice, poczatek drogi szutrowej, koniec ptyt 15,28 11144 | dr. szutrowa
drogowych

0,02 Weklice, koniec plyt drogowych, poczatek asfaltu | 15,30 111,42 | ptyty drogowe

0,03 Weklice, skrzyzowanie, szlak w prawo 15,33 111,39 asfalt

0,01 Weklice, krzyz 15,34 111,38 asfalt

0,05 Weklice, koniec asfaltu, poczatek drogi szutrowej 15,39 111,33 asfalt

0,03 Weklice, skrzyzowanie, szlak w lewo 15,42 111,30 dr. szutrowa

0,08 w prawo droga na pola 15,50 111,22 dr. szutrowa

0,16 poczatek drogi kamienistej, koniec szutrowej 15,66 111,06 | dr. szutrowa

0,03 wjazd na Zwirowni¢ w prawo 15,69 111,03 dr. kamienista

0,02 wjazd na Zwirowni¢ w prawo 15,71 111,01 dr. kamienista

0,10 teren wykopalisk z prawej 15,81 110,91 dr. kamienista

0,25 koniec drogi kamienistej, poczatek drogi gruntowej | 16,06 110,66 | dr. kamienista

0,09 strumien 16,15 110,57 dr. gruntowa

0,31 w lewo droga na pola 16,46 110,26 | dr. gruntowa

0,06 row, z lewej stawy 16,52 110,20 dr. gruntowa

0,15 strumien 16,67 110,05 dr. gruntowa

0,10 skrzyzowanie, koniec drogi gruntowej, poczatek 16,77 109,95 | dr. gruntowa
bruku, szlak w prawo

0,03 skrzyzowanie, koniec bruku, poczatek asfaltu, szlak 16,80 109,92 bruk
W prawo

0,29 Aniolowo, biata tablica 17,09 109,63 asfalt

0,03 Aniolowo, skrzyzowa.mle, V4 lewej krzyz, koniec 17.12 109.60 asfalt
asfaltu, poczatek drogi gruntowej

0,13 Aniolf)wq, poczatek zabudowan, w prawo droga za 17.25 109,47 | dr. gruntowa
posesjami

0,61 skrzyzowanie, szlak w prawo 17,86 108,86 dr. gruntowa

0,17 z prawej droga na pola 18,03 108,69 | dr. gruntowa

0,77 strumien 18,80 107,92 dr. gruntowa

0,07 przejazd kol.ej_ov_vy, }(oniec drogi gruntowej, 18,87 107,85 | dr. gruntowa
poczatek drogi zuzlowej

0,49 Kolonia Marianka, w lewo droga do gospodarstwa | 19,36 107,36 dr. zuzlowa

0,02 Kolonia Marianka, w prawo i lewo droga do 19,38 10734 | dr. zuzlowa
gospodarstwa

0,18 Kolonia Marianka, w lewo droga do gospodarstwa | 19,56 107,16 | dr. zuzlowa

0,56 s_kr_zyzowame z droga z lewej, koniec drogi 20,12 106,60 | dr. zuzlowa
zuzlowej, poczatek asfaltu, szlak w lewo

0,06 most 20,18 106,54 | asfalt

0,18 Marianka, zielona tablica 20,36 106,36 asfalt

0,14 Marianka, skrzyzowanie z prawej 20,50 106,22 | asfalt

0,10 Marianka, most nad Elszka 20,60 106,12 asfalt

0,03 Marianka, biala tablica 20,63 106,09 asfalt

0,19 Marianka, kosciot 20,82 105,90 | asfalt

0,17 Marianka, skrzyzowanie z lewej 20,99 105,73 asfalt

0,08 Marianka, przystanek PKS z prawej 21,07 105,65 | asfalt

0,12 Marianka, kuznia z lewej 21,19 105,53 asfalt




0,06 Marianka, krzyz 21,25 105,47 asfalt
0,22 Marianka, biala tablica 21,47 105,25 asfalt
0,09 Marianka, zielona tablica 21,56 105,16 asfalt
1,07 skrzyzowanie z droga z lewej, punkt widokowy 22,63 104,09 | asfalt
0,65 Paslek, biala tablica 23,28 103,44 | asfalt
0,17 Paslel_(, skrzyzowanie z ul. S. Czarneckiego z 2345 10327 | asfalt
prawej
0,29 Paslek, skrzyzowanie z ul. Dhugg z lewej 23,74 102,98 | asfalt
0,16 Paslek, skrzyzowanie z ul. Buczka z prawej 23,90 102,82 | asfalt
0,03 Paslek, z prawej przystanek PKS 23,93 102,79 | asfalt
0,04 Paslek, skrzyzowanie z ul. R. Traugutta z lewe;j, 23.97 102,75 | asfalt
szlak w lewo
0,16 Paslek, skrzyzowanie z ul. Topolowa z prawej 24,13 102,59 | asfalt
0,12 Paslek, skrzyzowanie z prawej 24,25 102,47 | asfalt
0,06 Paslek, z lewej przystanek PKS 24,31 102,41 asfalt
0,14 Paslek, skrzyzowanie, w lewo ul. Sprzymie-
rzonych, w prawo A. Steffena, szlak prosto ul. I.|24,45 102,27 | asfalt
Kraszewskiego
0,01 Paslek, most nad Waska 24,46 102,26 asfalt
0,04 Paslek,. skrzyzowanie, w prawo droga do Parku 24,50 102,22 | asfalt
Ekologicznego
0,05 Paslek, skrzyzowanie z ul. A. Steffena z prawej 24,55 102,17 | asfalt
0,01 Paslek, koniec asfaltu, poczatek bruku 24,56 102,16 asfalt
0,06 Paslek, skrzyzowanie z ul. Dolng z lewej 24,62 102,10 | bruk
0,21 Paslek, most nad Kanatem Mtynskim 24,83 101,89 | bruk
0,36 Paslek, koniec bruku, poczatek asfaltu 25,19 101,53 bruk
0,08 Paslek, skrzyzowanie z ul. Zamkowa z prawe;j, 2527 10145 | asfalt
szlak w prawo
0,06 Paslgl.(, skrzyzowame z ul.. M. Konopnickiej z 25.33 10139 | asfalt
lewej i 1. Krasickiego z prawej
0,06 Paslek, skrzyzowanie z lewej 25,39 101,33 | asfalt
0,03 Paslek, przystanek PKS z prawej 25,42 101,30 | asfalt
0,08 IIZaVs:)Qk, skrzyzowanie z ul. W. Jagielly, szlak w 25.50 10122 | asfalt
0,17 Paslek, skrzyzowanie z ul. Boh. Westerplatte, szlak 25.63 101,05 asfalt
W prawo
0,02 };avs::?k, skrzyzowanie z ul. Bankowa z prawej i 25.69 101,03 | asfalt
0,32 Paslek, plac rekreacyjny z lewej 26,01 100,71 asfalt
0,15 Paslek, skrzyzowanie z ul. J. Stowackiego z lewej i
M. Kopernika z prawej, szlak prosto ul. J.|26,16 100,56 | asfalt
Pitsudskiego
0,05 Paslek, skrzyzowanie z ul. Gdanska z lewej 26,21 100,51 asfalt
0,10 Paslek, skrzyzowanie, prosto ul Ogrodowa, szlak w
prawo w ul. Kopernika, pocz. drogi wojewddzkiej | 26,31 100,41 asfalt
nr 527
0,18 Pgslek, skrzyzowanie z ul. Partyzantow z prawej, 26.49 10023 | polbruk
wjazd na ul. Spacerowa
0,32 Paslek, skrzyzowanie z uliczka z lewej 26,81 99,91 polbruk
0,03 Paslek, skrzyzowanie z ul. Le$na z prawej 26,84 99,88 polbruk
0,21 Paslek, poczatek osiedla Partyzantow 27,07 99,67 polbruk
0,17 Pastek, ’skrzyZowanie’:,. _szlak w  lewo ul. 27.22 99,50 polbruk
Partyzantow, wjazd na $ciezkg rowerowa
0,04 Paslek, poczatek asfaltu 27,26 99,46 asfalt
0,38 Paslek, koniec miasta, most nad Sirwa, poczatek | 27,64 99,08 d
: . r. szutrowa
drogi szutrowej
0,01 koniec drogi szutrowej, poczatek bruku 27,65 99,07 dr. szutrowa
0,09 koniec bruku, poczatek drogi szutrowej 27,74 98,98 bruk
0,30 strumien 28,04 98,68 szutrowa




0,20 skrzyzowanie, w prawo droga do Zakrzewka, szlak
W le}v/vo, koniec drrégi szutrogvej, poczatek asfaltu 28,24 98,49 szutrowa

0,06 koniec asfaltu, poczatek ptyt drogowych 28,30 98,42 asfalt

0,12 Golabki, koniec zabudowan 28,42 98,30 plyty drogowe

0,10 Golabki, poczatek drogi szutrowe;j 28,52 98,20 plyty drogowe

0,03 Golabki, krzyz 28,55 98,17 dr. szutrowa

0,11 Golabki, z prawej strony drewniana wiata 28,66 98,06 dr. szutrowa

0,01 Golabki, ’ skrzyzowanie, w prawo droga do 28,67 98,05 dr. szutrowa
zabudowan gospodarczych

0,18 Golabki, poczatek zabudowan 28,85 97,87 dr. szutrowa

0,22 skrzyzowanie, w lewo droga do samotnego 29,07 97.65 dr. szutrowa
gospodarstwa, koniec lasu

0,41 ziﬂlr?\:fswame, w prawo droga do strzelnicy, szlak 2948 97.24 dr. szutrowa

0,30 skrzyzowanie, z lewej droga na pola, szlak prosto | 29,78 96,94 dr. szutrowa

0,03 skrzy;owame, w prawo droga do Kolonii Péinocnej 20.81 96.91 dr. szutrowa
Rogajny, szlak w lewo

0,05 poczatek lasu z prawej strony 29,86 96,86 dr. szutrowa

0,15 Kolonia Rogajny, skrzyzowanie drog, szlak w lewo | 30,01 96,71 dr. szutrowa

0,41 Kolonia Rogajny, strumyk 30,42 96,30 dr. szutrowa

0,39 Kolonia Rogajny, krzyz 30,81 95,91 dr. szutrowa

0,02 Kolgma Rogajny, skr.zyzowame, szlak w pra-wo, 30,83 95.89 dr. szutrowa
koniec drogi szutrowej, poczatek asfaltu

0,86 Rogajny, ziclona i biata tablica 31,69 95,03 asfalt

0,22 Rogajny, przystanek PKS z lewej 31,91 94,81 asfalt

0,03 Rogajny, skrzyzowanie z prawej i z lewej 31,94 94,78 asfalt

0,09 Rogajny, kosciot 32,03 94,69 asfalt

0,03 Rogajny, skrzyzowanie z prawej, szlak w lewo 32,06 94,66 asfalt

0,12 Rogajny, miejsce rekreacji z prawej 32,18 94,54 asfalt

0,15 Rogajny, ziclona i biata tablica 32,33 94,39 asfalt

0,37 w lewo droga wjazdowa na stary cmentarz 32,70 94,02 asfalt

0,37 w prawo droga do samotnego gospodarstwa 33,07 93,65 asfalt

0,42 Koloqla Rogajny, przystanek PKS Rogajny II z 33.49 93.23 asfalt
prawej

0,24 most nad Olszynka 33,73 92,99 asfalt

0,16 w prawo droga do samotnego gospodarstwa 33,89 92,83 asfalt

0,33 w prawo droga do samotnego gospodarstwa 34,22 92,50 asfalt

0,65 Surowe, zielona tablica 34,87 91,85 asfalt

0,05 Surowe, przystanek PKS z lewej 34,92 91,80 asfalt

0,12 Surowe, skrzyzowanie z lewej, szlak w prawo 35,04 91,68 asfalt

0,13 Surowe, zielona tablica 35,17 91,55 asfalt

1,02 koniec lasu 36,19 90,53 asfalt

0,08 skrzyzowanie drog lesnych, z prawej wjazd na
parking lesny z wiata, w lewo wjazd do rezerwatu | 36,27 90,45 asfalt
przyrody ,,Deby w Krukach Pasteckich”

0,03 przystanek PKS Kwitajny II z prawej 36,30 90,42 asfalt

0,23 skrzyzowanie z droga 36,53 90,19 asfalt

0,53 poczatek lasu 37,06 89,66 asfalt

0,11 most nad Sala 37,17 89,55 asfalt

0,19 skrzyzowanie z droga do stawow rybnych z prawej | 37,36 89,36 asfalt

0,25 cmentarz z prawej, plac rekreacyjny z lewej 37,61 89,11 asfalt

0,11 Kwitajny, biala i zielona tablica 37,72 89,00 asfalt

0,23 Kwitajny, przystanek PKS z lewej 37,95 88,77 asfalt

0,05 Kwitajny, skrzyzowanie, szlak w prawo 38,00 88,72 asfalt

0,20 Kwitajny, skrzyzowanie, szlak w lewo 38,20 88,52 asfalt

0,10 Kwitajny, skrzyzowanie, szlak w prawo 38,30 88,42 asfalt w lewo do palacu

1,60 poczatek lasu 39,90 86,82 asfalt

0,60 Zielno, skrzyzowanie, szlak w lewo 40,50 86,22 asfalt

0,10 Zielno, biata tablica - koniec 40,60 86,12 asfalt




0,30 ostry zakret w lewo 40,90 85,82 dr. szutrowa
1,00 skrzyzowanie 41,90 84,82 dr. szutrowa
1,70 przepust 43,60 83,12 dr. szutrowa
0,10 skrzyzowanie, szlak w prawo 43,70 83,02 dr. szutrowa
0,80 Kronin, skrzyzowanie, szlak w lewo 44,50 82,22 dr. szutrowa
0,40 Kronin, centrum 44,90 81,82 asfalt
0,10 Kronin, ostry zakret w prawo 45,00 81,72 asfalt
0,20 Kronin, koniec 45,20 81,52 asfalt
0,50 skrzyzowanie, szlak prosto 45,70 81,02 asfalt przystanek PKS
2,00 Wojtowizna 47,70 79,02 asfalt
0,20 Wojtowizna, koniec 47,90 78,82 asfalt
0,60 skrzyzowanie, szlak prosto 48,50 78,22 asfalt
0,80 Zielonka Paslecka, zielona tablica - poczatek 49,30 77,42 asfalt
0,20 Zielonka Paslecka, skrzyzowanie, szlak w prawo | 49,50 77,22 asfalt
0,10 Zielonka Paslecka, centrum po lewej stronie
49,60 77,12 bruk kosciot,  sklepy,
gastronomia
0,50 Zielonka Paslecka, skrzyzowanie 50,10 76,62 bruk
0,10 Zielonka Paslecka, zielona tablica - koniec 50,20 76,52 dr. szutrowa
2,80 skrzyzowanie, w prawo na Marzewo, w lewo 53.00 73.72 dr. szutrowa
gospodarstwo rolne Wakarowo
1,50 Sambrod, zielona tablica - poczatek, skrzyzowanie, 54.50 7200 dr. szutrowa
szlak w prawo
Zmiana przebiegu szlaku — nie ma r6znicy w kilometrazu
0,0 Sambrod, zielona tablica - poczatek, skrzyzowanie, 54,5
dr. szutrowa
szlak w prawo
0,30 Sambréd, kosciot 54,8 asfalt
0,40 Sambrod, skrzyzowanie, w lewo Morag, w prawo 55,2
asfalt
Marzewo, szlak w prawo
2,60 Lesnica 57,8 asfalt
0,30 |Maldyty, skrzyzowanie =z droga powiatowa| 58,1 falt
Matdyty — Sambrdd, szlak w lewo asta
0,60 | Maldyty, centrum 58,7 sklepy, apteka,
asfalt poczta, ustugi,
gastronomia
0,20 | Maldyty, skrzyzowanie z linia kolejowa 1 ul.| 58,9 w prawo dojazd do
Lipowa, szlak prosto ul. Kopernika stadionu gminnego i
przystani zeglugi
przed  przejazdem
asfalt kolejowym. Za
przejazdem
kolejowym  dojazd
do stacji PKP i PKS
ul. Lipowa w prawo
0,90 |Maldyty, skrzyzowanie z droga powiatowa, tuz| 59,8 falt po prawej stronie
przy moscie na kanale — ul. Zamkowa, szlak w lewo asta kanat, sklep
1,00 | Maldyty, skrzyzowanie, szlak w prawo 60,8 dr. szutrowa | PO lewej  stronie
stawy rybne
0,10 | Maldyty, most na Kanale Elblaskim 60,9 Przed mostem droga
w  lewo wzdhz
kanalu do  pola
asfalt namiotowego i
plazy. Ujscie Kanatu
Elblaskiego do j.
Ruda Woda
0,60 | Maldyty, skrzyzowanie z trasa krajowa E7, wlewo | 61,5
, asfalt
Warszawa, w prawo Gdansk, szlak prosto
1,60 | Zajezierze, centrum wsi 63,1 asfalt EO, 'prawej stronie
osciot
0,22 Zajezierze, skrzyzowanie, szlak w prawo, | 63,32
drogowskaz Jarnottowo 2, Le$nictwo Zamczysko asfalt

0,6 km




1,08 | Zajezierze, z lewej Le$nictwo Zamczysko 64,4 asfalt
1,3 Zajezierze, z lewej kapliczka i droga gruntowa 65,7 asfalt
0,15 Zajezierze, koniec obszaru zabudowanego, biata| 65,85
. asfalt
tablica
0,05 Zajezierze, koniec wsi, zielona tablica 65,9 asfalt
0,25 Jarnoltowo, poczatek wsi, zielona tablica 66,15 asfalt
1,4 Jarnoltowo, poczatek obszaru zabudowanego, biate | 67,55
. asfalt
tablice
0,15 Jarnoltowo, skrzyzowanie, szlak w lewo, w prawo 67,7
drogowskaz Jarnottowko 2, do tylu drogowskaz asfalt
Matdyty 9
0,1 Jarnoltowo, rozwidlenie drég w centrum wsi —| 67,8
zielone tablice kierunkowe: prosto Zalewo 7 km, do asfalt
tylu Matdyty 7 km, w prawo Dzi$nity 9
0,50 Jarnoltowo, skrzyzowanie w lewo na Barty, szlak| 68,3 asfalt
prosto
1,10 | Jarnoltowo, zielona tablica — koniec, poczatek lasu 69.4 granica gminy
asfalt .
Maldyty i Zalewo
1,30 Badki, zielona tablica — poczatek, koniec lasu 70,7 asfalt
0,40 | Badki, zielona tablica — koniec 71,1 asfalt
1,80 |skrzyzowanie z droga wojewodzka nr 519, w lewo | 72,9 asfalt
Maldyty, w prawo Zalewo, szlak w prawo
0,02 | mostek 72,92 asfalt
1,10 | Zalewo, ziclona tablica - poczatek, ul. Moraska 74,02 asfalt
0,02 Zalewo, biala tablica — poczatek, ul. Moraska 74,04 asfalt
0,45 Zalewo, skrzyzowanie, szlak w lewo w ul.| 74,49
asfalt
Traugutta
